
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII.644.2024 
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE 

z dnia 8 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 220, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242 ust. 1, art. 243, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.  o pomocy obywatelom 
Ukrainy w  związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.). 
Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr LXX.611.2023 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 21 grudnia 2023 r.  w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2024 rok, wprowadza się zmiany w planie dochodów zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Plan dochodów budżetu na 2024 rok po zmianach wynosi łącznie 134 140 983,13 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie         97 700 882,90 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie   36 440 100,23 zł. 

§ 2. 1. W uchwale nr LXX.611.2023 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 21 grudnia 2023 r.  w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2024 rok, wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

2. Plan wydatków budżetu na 2024 rok po zmianach wynosi łącznie 155 276 883,22 w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie          90 947 434,49 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie    64 329 448,73 zł.  

§ 3. W tabeli nr 2a do uchwały nr LXX.611.2023 Rady Miejskiej w Halinowie dnia 21 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2024 rok, plan wydatków majątkowych budżetu Gminy 
Halinów w 2024 roku, dokonuje się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. W tabeli nr 7 do uchwały nr LXX.611.2023 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 21 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2024 rok, Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w Gminie Halinów w 2024 
roku, dokonuje się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 lipca 2024 r.

Poz. 6806



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie 
 
 

Marcin Pietrusiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6806



Załącznik nr 1                                   

do Uchwały Nr 

LXXIII.644.2024  Rady 

Miejskiej w Halinowie                           

z dnia 08 marca 2024 r 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
8 860,00   

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

8 860,00   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

8 860,00   

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 8 860,00   

8 860,00   

8 860,00   Razem:

Zadania zlecone

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6806



Załącznik nr 2                                   

do Uchwały Nr 

LXXIII.644.2024  Rady 

Miejskiej w Halinowie                           

z dnia 08 marca 2024 r 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność 120 000,00   

60016 Drogi publiczne gminne 120 000,00   

4270 Zakup usług remontowych 120 000,00   

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 120 000,00   

700 Gospodarka mieszkaniowa -261 000,00   

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy -261 000,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -261 000,00   

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE -261 000,00   

-261 000,00   

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
8 860,00   

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

8 860,00   

8 860,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00   

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 8 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 860,00   

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 860,00   

926 Kultura fizyczna 141 000,00   

92601 Obiekty sportowe 141 000,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 141 000,00   

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 141 000,00   

141 000,00   

8 860,00   

Budowa budynków socjalnych

Razem:

Wykonanie budynku szatniowo-socjalnego na potrzeby boiska w Michałowie

Zadania zlecone

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6806



Załącznik nr 3                                                            

do Uchwały Nr LXXIII.644.2024                        

Rady Miejskiej w Halinowie                           

z dnia 08 marca 2024 r 

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki
dotacje

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ufp

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 010 01043 6050 Budowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Halinów 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2. 010 01043 6050 Budowa sieci wodociągowej w ul. Szlacheckiej oraz przyległych w m. Józefin 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00
300.000,00 zł - środki z kar za korzystanie ze 

środowiska

3. 010 01043 6060 Wykupy sieci wodociągowej od indywidualnych inwestorów 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00

4. 010 01044 6050

Budowa kanalizacji sanitarnej dla części miejscowości: Kazimierów, Mrowiska, 

Krzewina, Długa Kościelna, Długa Szlachecka, Grabina, Budziska, Józefin, Halinów, 

Okuniew, Nowy Konik, Stary Konik, Cisie oraz Hipolitów

175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00

5. 010 01044 6050
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Szlacheckiej oraz przyleglych w miejscowości 

Józefin
115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

6 010 01044 6050 Poprawa gospodarki ściekowej w gminie Halinów - wydatki poza projektem 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00

7. 010 01044 6050
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Halinów - wydatki poza 

projektem 
390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 1 502 852,39 1 502 852,39 0,00 0,00 0,00
200.000,00 zł - środki z kar za korzystanie ze 

środowiska

6370 5 016 000,00 0,00 0,00 5 016 000,00 0,00

6057 1 412 700,00 0,00 0,00 0,00 1 412 700,00

6059 1 412 700,00 1 412 700,00 0,00 0,00 0,00  237 505,00 zł - subwencja na kanalizację                                                        

6050 649 842,00 649 842,00 0,00 0,00 0,00

10. 010 01044 6060 Wykupy sieci kanalizacyjnej od indywidualnych inwestorów 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

11. 010 01044 6050 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m.Krzewina i Desno 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00

12. 010 01044 6050 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Mrowiska od ul. Śliwkowej 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

11 871 094,39 5 442 394,39 0,00 5 016 000,00 1 412 700,00

13. 600 60013 6300
Budowa ścieżki rowerowej od Okuniewa do Michałowa wzdłóż drogi wojewódzkiej 

DW637
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Projekt- Budowa chodnika wzdłuż drogi powiatowej 2202W w miejscowości Chobot 

Gmina Halinów, w tym Fundusz Sołecki: 
22 327,74 22 327,74 0,00 0,00 0,00

Projekt- Budowa chodnika wzdłuż drogi powiatowej 2202W w miejscowości Chobot - 

wydatek realizowany w ramach funduszu sołeckiego Chobot
22 327,74 22 327,74 0,00 0,00 0,00

15. 600 60014 6300
Przebudowa skrzyżowania ul. Stołecznej, Dąbrowskiego, Spacerowej i Chojniak w 

gminie Halinów 
150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Halinów 

14.

§

010

600

8. 01044

6300

Plan wydatków majątkowych Gminy Halinów na 2024 rok

Uwagi
rok 2024 (7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

Planowane wydatki

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

010440109.

Razem Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

Poprawa gospodarki ściekowej w gminie Halinów 

60014

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6806



16. 600 60014 6050
Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi powiatowej nr 2204W 

Halinów- Krzewina -Desno /pomoc rzeczowa/
155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja dróg gminnych, w tym Fundusz Sołecki: 3 203 282,15 1 780 730,15 1 422 552,00 0,00 0,00

Wykonanie nakladki asfaltowej - kolejny etap na ul. Nadrzecznej w kierunku ul. 

Wschodniej - wydatek realizowany w ramach funduszu sołeckiego Budziska
9 147,21 9 147,21 0,00 0,00 0,00

Wykonanie nakładki asfaltowej na ul. Ładnej w Długiej Kościelnej - wydatek 

realizowany w ramach funduszu sołeckiego Długa Kościelna 
15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie nakładki asfaltowej na ul. Herberta w Długiej Kościelnej - wydatek 

realizowany w ramach funduszu sołeckiego Długa Kościelna
14 382,30 14 382,30 0,00 0,00 0,00

Wykonanie nakładki asfaltowej drogi gminnej na terenie sołectwa - wydatek 

realizowany w ramach funduszu sołeckiego Długa Szlachecka 
25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

Położenie nakładki asfaltowej na ul. Grabińskiej w Grabinie - wydatek realizowany w 

ramach funduszu sołeckiego Grabiny
29 500,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00

Położenie nakładki asfaltowej na ul. Hipolitowskiej            (boczna od nr. 83) - wydatek 

realizowany w ramach funduszu sołeckiego Hipolitów 
59 382,30 59 382,30 0,00 0,00 0,00

Modernizacja drogi gminnej nr 176 od drogi powiatowej do działek gminnych nr 

191,241 - wydatek realizowany w ramach funduszu sołeckiego Mrowisk
20 218,48 20 218,48 0,00 0,00 0,00

Wykonanie podbudowy ul. Łowieckiej w stronę ul. Kanadyjskiej - wydatek 

realizowany w ramach funduszu sołeckiego Nowy Konik 
22 838,41 22 838,41 0,00 0,00 0,00

Wykonanie nakładki adfaltowej na ul. Niezapominajki - wydatek realizowany w 

ramach funduszu sołeckiego Wielgolas Brzeziński
15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

Budowa drogi gminnej w Żwirówce, w tym Fundusz sołecki: 66 923,96 66 923,96 0,00 0,00 0,00

Modernizacja drogi 2 KDD w Żwirówce - wydatek realizowany w ramach funduszu 

sołeckiego Żwirówka 
16 923,96 16 923,96 0,00 0,00 0,00

19. 600 60016 6050 Budowa przedłużenia ul. Łowieckiej w Nowym Koniku 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

20. 600 60016 6050 Wykonanie podbudów na drogach gminnych 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

21. 600 60016 6050 Budowa drogi KDD8 w Nowym Koniku 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

22. 600 60016 6050 Budowa okiektu mostowego przez rzekę Mienia w m. Wielgolas Duchnowski 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

23. 600 60016 6050 Budowa ul. Reja w Halinowie 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

23. 600 60016 6050

Budowa, rozbudowa i przebudowa układu drogowego w gminie Halinów - Rozbudowa 

dróg gminnych - rozbudowa drogi gminnej nr 221439W (ul. Majowej) na odcinku od 

ulicy Hipolitowskiej do ulicy Wrzosowej, rozbudowa drogi gminnej nr 221429W (ul. 

Hipolitowskiej) od dz. ew. 67 z obrębu 10 do ulicy Jałowcowej oraz rozbudowa drogi 

gminnej nr 221442W ( ul. Jałowcowej) na odcinku od ulicy Majowej do ulicy 

Modrzewiowej w Hipolitowie

400 000,00 100 000,00 300 000,00 0,00 0,00

Modernizacja drogi dojazdowej do miejscowości Królewskie Brzeziny, w tym Fundusz 

Sołecki: 
64 736,31 64 736,31 0,00 0,00 0,00

Modernizacja drogi dojazdowej - wydatek realizowany w ramach funduszu 

sołeckiego Królewskie Brzeziny 
14 736,31 14 736,31 0,00 0,00 0,00

605060016600

24. 6050

17.

600 60016

18. 600 60016 6050

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6806



6050 3 688 514,10 339 099,23 300 000,00 3 049 414,87 0,00

6100 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00

26. 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej nr 220416W ul. Powstania Styczniowego w Długiej 

Kościelnej wraz z budową ciągu pieszo rowerowego, gmina Halinow od km 0+030 do 

km 0+923,70 - wydatki poza projektem 

185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00

27. 600 60016 6050

Rozbudowa drogi gminnej nr 220414W wraz z rozbiórką istniejącego i budową nowego 

mostu przez rzekę Długa w ciągu drogi gminnej ul. Polnej w miejscowości Długa 

Kościelna i Kazimierów

5 600 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 3 600 000,00 0,00

28. 600 60016 6050

Rozbudowa drogi gminnej nr 220414W wraz z rozbiórką istniejącego i budową nowego 

mostu przez rzekę Długa w ciągu drogi gminnej ul. Polnej w miejscowości Długa 

Kościelna i Kazimierów - wydatki poza projektem 

180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

29. 600 60016 6050
Kompleksowe rozwiązanie problemów komunikacyjnych poprzez budowe drogi gminnej 

prowadzącej z Gminy Halinów do Sulejówka
400 000,00 100 000,00 300 000,00 0,00 0,00

30. 600 60016 6057 1 480 804,00 0,00 0,00 0,00 1 480 804,00

31. 600 60016 6059 846 407,29 846 407,29 0,00 0,00 0,00

Zakup i montaż wiat przystankowych, w tym Fundusz Sołecki: 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie wiaty przystankowej przy ul. Kruczej wraz z wyspą z kostki - wydatek 

realizowany w ramach funduszu sołeckiego Budziska 
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Zakup wiat na przystanki przy kapliczce w stronę Cisia i drodze do Mrowisk- wydatek 

realizowany w ramach funduszu sołeckiego Krzewina
15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

19 267 995,55 5 815 224,68 3 322 552,00 8 649 414,87 1 480 804,00

33. 700 70005 6050 Modernizacja budynku gminnego w Długiej Szlacheckiej przy ulicy Popiełuszki 53 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykup gruntów i budynków, w tym Fundusz Sołecki: 721 000,00 721 000,00 0,00 0,00 0,00

Zakup działki z przeznaczeniem na budowę placu zabaw, siłowni plenerowej, świetlicy 

wiejskiej - wydatek realizowany w ramach funduszu sołeckiego Stary Konik 
21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00

35. 700 70007 6050 Budowa budynków socjalnych 139 000,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 zmniejszenie o kwotę 261.000,00 zł

36. 700 70007 6050 Modernizacja budynku komunalnego przy ul.Rynek 82 w Okuniewie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

37. 700 70007 6050 Modernizacja Budynku komunalnego przy ul. Stanisławowskiej 30 w Okuniewie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

38. 700 70007 6050 Termomodernizacja budynku komunalnego przy ul. Parkowej 65 w Halinowie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

39. 700 70007 6050
Modernizacja lokali socjalnych w budynku przy ul. Powstania Styczniowego 79 w Dł. 

Kościelnej 
70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

1 355 000,00 1 355 000,00 0,00 0,00 0,00

40 710 71035 6050 Utworzenie cmentarza komunalnego w gminie Halinów 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00

280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00

41. 750 75023 6050 Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej nr 220416W ul. Powstania Styczniowego w Długiej 

Kościelnej wraz z budową ciągu pieszo rowerowego, gmina Halinow od km 0+030 do 

km 0+923,70

32.

600 60016

600

34.

Razem Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa

605070005700

Razem Dział 710 Działalność usługowa 

Razem Dział 600 Transport i łączność

60020 6050

Przebudowa drogi gminnej ul. Kolejowej w miejscowości Halinów - Cisie w gminie 

Halinów

25.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6806



42. 750 75023 6050 Zagospodarowanie terenu wokół budynku Miejskiego 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

43. 750 75023 6060 Zakupy inwestycyjne dla Urzędyu Miejskiego 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

44. 754 75412 6230 Zakup nowego ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Okuniew 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

45. 754 75412 6230 Zakup silnika zaburtowego do łodzi ratowniczej - OSP Długa Kościelna 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

46. 754 75405 6170
Dofinansowanie zakupu pojazdów osobowo- terenowych typu pickup w wersji 

nieoznakowanej 
35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

710 000,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00

47. 801 80101 6050
Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy 

Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Halinowie 
2 614 286,00 714 286,00 0,00 1 900 000,00 0,00

48. 801 80101 6050
Budowa szkoły wraz z zapleczem sportowym i zagospodarowaniem terenu w 

Wielgolesie Brzezińskim 
100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

49. 801 80101 6050
Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno Przedszkolnego w Okuniewie gm. 

Halinów - wydatki poza projektem 
100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

50. 801 80101 6050 Termomodernizacja Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Halinowie 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

51. 801 80101 6050 Budowa przyłącza sieci gazowej dla budynku szkoły w Chobocie 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

52. 801 80104 6050 Budowa przedszkola w m. Hipolitów w gm. Halinów 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

53. 801 80195 6050 Bezpieczny uczeń na rowerze w Gminie Halinów 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

3 928 286,00 2 028 286,00 0,00 1 900 000,00 0,00

54. 855 85516 6050 "Budowa Żłobka na terenie świetlicy wiejskiej w m. Długa Szlachecka w gm. Halinów" 3 381 296,93 1 003 629,56 1 000 000,00 1 377 667,37 0,00

3 381 296,93 1 003 629,56 1 000 000,00 1 377 667,37 0,00

55. 900 90001 6050 Poprawa gospodarki ściekowej w Gminie Halinów - wydatki poza projektem 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00

56. 900 90003 6050 Utworzenie bazy technicznej na potrzeby Brygady Sprzątającej 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

57. 900 90005 6050 Budowa ścieżek rowerowych na terenie gminy 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

58. 900 90005 6050 Mazowsze bez smogu 303 301,00 151 650,50 0,00 151 650,50 0,00

Budowa oświetlenia na terenie Gminy Halinów, w tym Fundusz Sołecki: 510 000,00 210 000,00 300 000,00 0,00 0,00

Wykonanie oświetlenia na drodze przy kapliczce w stronę Cisia - wydatek realizowany 

w ramach funduszu sołeckiego Krzewina 
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

60. 900 90015 6050
Budowa i przebudowa oświetlenia drogi gminnej ul. Kolejowej w miejscowości Halinów 

- Cisie w gminie Halinów 
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Wymiana opraw ulicznych na energooszczędne LED, w tym Fundusz Sołecki: 184 994,96 184 994,96 0,00 0,00 0,00

Wymiana oświetlenia na ledowe na ul. Stołecznej - wydatek realizowany z funduszu 

sołeckiego Józefin 
18 382,30 18 382,30 0,00 0,00 0,00

900

605090015

Razem Dział 855 Rodzina

605059.

90061.

Razem Dział 750 Administracja publiczna

Razem Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

90015

Razem Dział 801 Oświata i wychowanie 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6806



Wymiana oświetlenia na terenie Michałowa na lampy ledowe- wydatek realizowany w 

ramach funduszu sołeckiego Michałów
31 539,11 31 539,11 0,00 0,00 0,00

Wymiana lamp oświetlenia wsi Wielgolas Duchnowski - wydatek realizowany w 

ramach funduszu sołeckiego Wielgolas Duchnowski
35 073,55 35 073,55 0,00 0,00 0,00

62. 900 90015 6050
Budowa sieci kablowej oświetlenia ulicznego wraz z budowa kanału technologicznego w 

ul. Bema w Halinowie (odcinek od ul. Mickiewicza do Słowackiego)
1 200 000,00 200 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

Budowa placu zabaw przy ul. Metalowej w Cisiu, w tym Fundusz Sołecki: 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

Zagospodarowanie terenu Gminnego przy ul. Metalowej w Cisiu - wydatek 

realizowany w ramach funduszu sołeckiego Cisie
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Budowa placu zabaw przy ul. Różanej w Kazimierowie, w tym Fundusz Sołecki: 83 619,88 83 619,88 0,00 0,00 0,00

Budowa placu zabaw na ul. Różanej w Kazimierowie - wydatek realizowany w 

ramach funduszu sołeckiego Kazimierów
33 619,88 33 619,88 0,00 0,00 0,00

Zagospodarowanie działki nr ew. 162/1 w Długiej Kościelnej na plac zabaw, w tym 

Fundusz Sołecki: 
15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie na działce nr. 162/1 w Długiej Kościelnej boiska do koszykówki - wydatek 

realizowany w ramach funduszu sołeckiego Długa Kościelna
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Zagospodarowanie terenu dz. nr 26 w Zagórzu, w tym Fundusz Sołecki: 22 456,01 22 456,01 0,00 0,00 0,00

Plac zabaw w Zagórzu - przygotowanie terenu - wydatek realizowany w ramach 

funduszu sołeckiego Zagórze
22 456,01 22 456,01 0,00 0,00 0,00

67. 900 90095 6050 Rozbudowa i modernizacja placów zabaw na terenie gminy 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

68. 900 90095 6059 Wirtualny Warszawski Obszar Funkcjonalny (Virtual WOF) 95 079,00 95 079,00 0,00 0,00 0,00

3 110 450,85 1 658 800,35 1 300 000,00 151 650,50 0,00

Budowa świetlicy wiejskiej w Józefinie -w tym Fundusz Sołecki 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

Projekt budowy świetlicy wiejskiej w Józefinie - wydatek realizowany w ramach 

funduszu sołeckiego Józefin 
12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

Zagospodarowanie terenu świetlicy w Deśnie - w tym Fundusz Sołecki 82 252,92 82 252,92 0,00 0,00 0,00

Modernizacja terenu wokół świetlicy (budowa drogi dojazdowej od drogi powiatowej do 

boiska piłkarskiego) - wydatek realizowany w ramach funduszu soleckiego Desno 
22 252,92 22 252,92 0,00 0,00 0,00

71. 921 92116 6220 Budowa gmachu Biblioteki Publicznej w Halinowie 651 599,29 651 599,29 0,00 0,00 0,00

72. 921 92116 6050 Budowa biblioteki na terenie Domu Kultury w Halinowie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

73. 921 92120 6570 Remont elewacji zabytkowej plebanii w Okuniewie 294 000,00 0,00 0,00 294 000,00 0,00

74. 921 92120 6570 Wymiana ogrodzenia cmentarza w Okuniewie 980 912,87 0,00 0,00 980 912,87 0,00

75. 921 92120 6580
Renowacja miejsca pamięci narodowej z Mogiłą zbiorową powstańców 1863 w gminie 

Halinów 
150 000,00 3 000,00 0,00 147 000,00 0,00

76. 921 92120 6580 Renowacja przestrzeni historycznej w Okuniewie wraz z parkiem im. Jana Olszewskiego 71 420,00 71 420,00 0,00 0,00 0,00

90065.

Razem Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

605090015

6050

6050

6050

900 90095 6050

605090095

64. 900 90095 6050

63.

66.

900 90095

9210992170.

9210992169.

90061.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6806



77. 921 92195 6050
Utworzenie parku rekreacyjnego wokół Domu Kultury w Halinowie - wydatki poza 

projektem
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

921 92195 6050 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

921 92195 6370 4 500 000,00 0,00 0,00 4 500 000,00 0,00

79. 921 92195 6050
Modernizacja i przebudowa Domu Kultury w Halinowie - kulturowego przystanku na 

szlaku Wielkiego Gościńca Litewskiego
100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

7 697 185,08 1 775 272,21 0,00 5 921 912,87 0,00

80. 926 92601 6050 Budowa Areny sportowej w m. Brzeziny w Gminie Halinów - II etap 893 338,93 223 138,93 500 000,00 170 200,00 0,00

6050 2 007 885,00 845 285,00 600 000,00 562 600,00 0,00

6100 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00

6050 222 220,00 222 220,00 0,00 0,00 0,00

6370 1 999 980,00 0,00 0,00 1 999 980,00 0,00

83. 926 92601 6050 Modernizacja obiektu Orlik 2012 w Halinowie 323 716,00 205 020,00 0,00 118 696,00 0,00

6050 300 000,00 100 000,00 200 000,00 0,00 0,00

6370 5 040 000,00 0,00 0,00 5 040 000,00 0,00

85. 926 92601 6050 Utworzenie kompleksu sportowego w Halinowie - wydatki poza projektem 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

86. 926 92601 6050 Wykonanie budynku szatniowo-socjalnego na potrzeby boiska w Michałowie 366 000,00 366 000,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie o kwotę 141.000,00zł

87. 926 92601 6050 Budowa oświetlenia boiska w Michałowie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

12 328 139,93 2 136 663,93 1 300 000,00 8 891 476,00 0,00

64 329 448,73 22 605 271,12 6 922 552,00 31 908 121,61 2 893 504,00

Utworzenie parku rekreacyjnego wokół Domu Kultury w Halinowie 78.

Budowa boiska piłkarskiego w m. Długa Kościelna w gm. Halinów 

Budowa hali pneumatycznej na boisku sportowym w Długiej Kościelnej 

92684. 92601 Utworzenie kompleksu Sportowego w Halinowie 

9260192681.

9260192682.

OGÓŁEM 

Razem Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Razem Dział 926 Kultura fizyczna

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6806



Załącznik nr 4                                   

do Uchwały Nr 

LXXIII.644.2024  Rady 

Miejskiej w Halinowie                           

z dnia 08 marca 2024 r 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
8 860,00   

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

8 860,00   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 860,00   

8 860,00   

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
8 860,00   

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

8 860,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 860,00   

8 860,00   

1. Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

na rok 2024

Razem:

2. Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

na rok 2024

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6806


	UCHWAŁA NR LXXIII.644.2024 RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE  z dnia 8 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-07-05T12:12:56+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




